
107329
Font monospazio
2984         1910 2023 



IL DIRETTORE DELLA S.C. MEDICINA CONVENZIONATA

VISTO  il  decreto  legislativo  n.  502 del  30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in  materia
sanitaria” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge
regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e
ss.mm.ii.;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  30  del  01/02/2023  avente  ad  oggetto
l’organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale;

DATO ATTO che con il  medesimo provvedimento è stato confermato il  sistema delle deleghe
previste nella deliberazione ARES n. 1 del 03/01/2023;

DATO ATTO  che il  soggetto che adotta il  presente  atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 51 del 18/05/2018, in attuazione della Direttiva UE 016/680
del  27/04/2016 del  Parlamento e del  Consiglio Europeo, relativa alla  protezione delle  persone
fisiche, con riguardo al trattamento dei dati personali da parte delle autorità competenti ai fini di
prevenzione,  indagine,  accertamento e perseguimento di  reati  o esecuzione di sanzioni penali,
nonché alla libera circolazione di tali dati

RICHIAMATO  il  Decreto  Legislativo  del  14/03/2013,  n.  33 e  ss.mm.ii.  recante  “Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”   (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali;

VISTO l’Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di  Medicina
Generale  del  29.07.2009,  integrato  con  l’Accordo  Collettivo  Nazionale  del  08.07.2010  e
successivamente modificato ed integrato dell’ACN del 21 giugno 2018 e dall’ACN del 18 giugno
2020 e dell’ACN del 28 aprile 2022;

VISTO l’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale del 28/04/2010 e ss.mm.ii., 

VISTA la  Determinazione Dirigenziale n.416 del  07/02/2023 avente  ad oggetto:  “Approvazione
Graduatoria Aziendale per i Medici per gli incarichi trimestrali provvisori di Continuità Assistenziale
- Anno 2023” ed il  successivo aggiornamento al  30/06/2023 di  cui  alla  Determina Dirigenziale
n°2390 del 21/08/2023, con rettifica n°2522 del 08/09/2023;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 415 del 07/02/2023 avente ad oggetto: “Approvazione
Graduatoria Aziendale per i  Medici di Continuità Assistenziale a tempo indeterminato disponibili al
completamento  orario  –  Anno 2023 ed il  successivo aggiornamento  al  30/06/2023  di  cui  alla
Determina Dirigenziale n°2486 del 04/09/2023”;

Pagina  2 di 6



DATO ATTO che per  detti  incarichi,  tramite  PEC in  data 25/09/2023, e  tramite email  in  data
26/09/2023, sono stati  convocati  i  medici presenti  nelle  succitate Graduatorie Aziendali  – ASL
Cagliari  di disponibilità,  nel  seguente ordine: Allegato 1 (A1 – Iscritti  in  Graduatoria Regionale
residenti e non), medici titolari C. O., Allegato 2 (A2 – A3 – Non inseriti in Graduatoria Regionale –
In possesso dell’attestato di formazione specifica in medicina generale residenti e non), Allegato 3
(I CMMG – Iscritti al corso di medicina generale residenti e non), Allegato 4 (A4 - Non inseriti in
Graduatoria Regionale, abilitati dopo il 1994, non in possesso dell’attestato di formazione specifica
in  medicina  generale,  non  iscritto  a  scuole  di  specializzazione,  residenti  e  non),  Allegato  5
(A5 - Iscritti in Scuole di Specializzazione - residenti e non) ;

VISTE le  dichiarazioni  di  disponibilità  e  di  accettazione  dell’incarico  sottoscritte  dai  medici
interpellati per il conferimento degli incarichi di cui trattasi;

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE in nome e per conto della ASL  gli incarichi trimestrali provvisori e di
completamento  orario  nel  Servizio  di  Continuità  Assistenziale  della  ASL  di  Cagliari  per  il
trimestre  dal  01  novembre  2023  al  31 gennaio  2024,  conferiti  con nota  ASL,  a  firma del
Direttore Generale, prot. PG/2023/74671 del 13/10/2023 ai medici di seguito elencati:

DISTRETTO DI CAGLIARI - AREA VASTA

SEDE ORE SETT.
NOME E COGNOME MEDI-

CO INCARICATO
DAL AL

CAGLIARI 12 CASICCI DIANELLA 01/11/23 31/01/24

CAGLIARI 12 LAI ANDREA 01/11/23 31/01/24

CAGLIARI 12 SIAS ANA ROSA 01/11/23 31/01/24

CAGLIARI 12 SORGIA MARIA 01/11/23 31/01/24

MONASTIR 12 CURTO MARCELLO 01/11/23 31/01/24

NURAMINIS 24 CARTA FRANCESCA 01/11/23 31/01/24

NURAMINIS 24 PUDDU ISABELLA 01/11/23 31/01/24

NURAMINIS 24 SARACENO LUCA 01/11/23 31/01/24

PIRRI 24 SANNA LUCA 01/11/23 31/01/24

PIRRI 24 MARINI CHIARA 01/11/23 31/01/24

PIRRI 24 FRANCHI LUDOVICA 01/11/23 31/01/24

QUARTUCCIU 24 CARTA ALESSANDRO 01/11/23 31/01/24

QUARTUCCIU 24 CAMINOS MARIA DOLORES 01/11/23 31/01/24

SELARGIUS 12 FENU GIAMPAOLO 01/11/23 31/01/24

SELARGIUS 24 PUDDU STEFANIA 01/11/23 31/01/24

Pagina  3 di 6



DISTRETTO AREA OVEST

SEDE ORE SETT.
NOME E COGNOME

MEDICO INCARICATO
DAL AL

ASSEMINI 12
MACCIONI GIOVANNA CAR-

MELA
01/11/23 31/01/24

ASSEMINI 24 OLIVA MANUELA 01/11/23 31/01/24

ASSEMINI 24 ARENA ROSA 01/11/23 31/01/24

DECIMOPUTZU 24 RAFFO ALESSANDRO 01/11/23 31/01/24

DECIMOPUTZU 24 MURA GIULIA 01/11/23 31/01/24

DECIMOPUTZU 24 MURRU CHIARA 01/11/23 31/01/24

DOMUS DE MARIA 24 CADONI ANDREA 01/11/23 31/01/24

SAN SPERATE 24 MURRU LUISA 01/11/23 31/01/24

SARROCH 24 ARESU CARLOTTA 01/11/23 31/01/24

SARROCH 24 IBBA ALESSANDRO 01/11/23 31/01/24

SARROCH 24 FLORE PAOLO OTTAVIO 01/11/23 31/01/24

UTA 24 GRIMALDI GIUSI 01/11/23 31/01/24

VILLASOR 24 VARGIU EMANUELA 01/11/23 31/01/24

VILLASOR 24 FAJARDO MARIA ELVIRA 01/11/23 31/01/24

VILLASOR 24 GARAU FRANCESCO 01/11/23 31/01/24

DISTRETTO QUARTU - PARTEOLLA

SEDE ORE SETT.
NOME E COGNOME

MEDICO INCARICATO
DAL AL

DOLIANOVA 24 JADZIC DRAGANA 01/11/23 31/01/24

DOLIANOVA 24 ANGIONI ELISA 01/11/23 31/01/24

FLUMINI 12 CANNAS GABRIELLA 01/11/23 31/01/24

QUARTU S. ELENA 12 RICCI ANTONIA 01/11/23 31/01/24

QUARTU S. ELENA 12 PODDA PAOLA 01/11/23 31/01/24

SINNAI 24 MASCIA LAURA 01/11/23 31/01/24

SINNAI 12 FANNI VERONIQUE 01/11/23 31/01/24

Pagina  4 di 6



DISTRETTO SARRABUS - GERREI

SEDE ORE SETT.
NOME E COGNOME

MEDICO INCARICATO
DAL AL

BALLAO 24 PADERI VALENTINA 01/11/23 31/01/24

SAN NICOLO' GER-
REI

24 PIU FABRIZIO 01/11/23 31/01/24

SAN NICOLO' GER-
REI

24 MEREU GABRIELE 01/11/23 31/01/24

VILLASIMIUS 24 FILETTI CRISTIANA 01/11/23 31/01/24

DISTRETTO SARCIDANO - BARBAGIA DI SEULO E TREXENTA

SEDE ORE SETT.
NOME E COGNOME

MEDICO INCARICATO
DAL AL

ISILI 24 MARINI RICCARDO 01/11/23 31/01/24

ISILI 24 VAROTTO GLORIA 01/11/23 31/01/24

ISILI 24 UCCHEDDU PAOLO 01/11/23 31/01/24

MANDAS 12 PICCHEDDA CRISTIANA 01/11/23 31/01/24

MANDAS 24 BALLOI PIETRO 01/11/23 31/01/24

SENORBI' 12 COCCODI FRANCESCA 01/11/23 31/01/24

SENORBI' 24 CODIPIETRO CLAUDIA 01/11/23 31/01/24

2) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico di ARES;

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto per gli adempimenti di competenza e alla SC Affari
Generali e Relazioni Istituzionali per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 

.

IL DIRETTORE DELLA S.C. MEDICINA CONVENZIONATA
Dott.ssa Luciana Pinna

Pagina  5 di 6



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1)

2)

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1)

2)

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ARES  dal
___/___/_____ al ___/___/_____ 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi o il suo 
delegato.

_____________________________

Pagina  6 di 6

107329
Font monospazio
 19  10  2023      03   11  2023


		2023-10-13T11:33:09+0200
	ATZORI DENISE


		2023-10-19T15:34:20+0200
	PINNA LUCIANA


		2023-10-19T15:49:41+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




